

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

ASF- Anhänger -Service - Feege  
Thüdinghauser Str. 33  
37186 Moringen - Thüdinghausen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240200609  
Kundennr.: 51792  
Datum: 7. Februar 2024  
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus  
Telefon: +49(0)5409 4034-295  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI240200680 vom 07.02.2024; Ihre Referenznr.:  
TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90374		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1630/SL 1820 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1630/ Seillänge 1820 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	10,43	20,86
2	80017		<b>Verstellbolzen, f. Radbremse PEITZ R 234-76/205-83</b> Verstellbolzen, für Radbremse PEITZ R 234-76/ 205-83, WAP W 234/235 RS, Gewinde M10 x 40 70 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,12 kg	2	Stück	6,89	13,78
3	80010		<b>STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. PEITZ PAV/SR 1,3</b> STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für PEITZ PAV/SR Ø 24 mm, 235 mm, Bohrungen Ø 8/12 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,26 kg	1	Stück	40,63	40,63
4	40007		<b>WINTERHOFF WW 13-N, -1500 kg, Ø 45-46 mm</b>	1	Stück	22,88	22,88

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240200609

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 13-N, bis 1500 kg, Ø 45-46 mm, Lochabstand kreuz 40 Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,36 kg				
5	80016		<b>Faltenbalg, Ø 55/70 x 100 mm, 2 Falten, f. PEITZ</b> Faltenbalg, Ø 55/70 x 100 mm, 2 Falten, für PAH 0,85-2,0, PAV/S 1,2-2,0, PAV/SR 0,85-2,7 customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,07 kg	1	Stück	4,75	4,75
6	66		<b>DEU Paket DPD Express bis 32 kg</b>	1	Stück	10,90	10,90
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>113,80</b>
19% MwSt.							21,62
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>135,42</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 3,006

### Lief. an Adresse:

 ASF- Anhänger -Service - Feege  
 Thüdinghauser Str. 33  
 37186 Moringen  
 Deutschland